Exaudiet illum de cælo sancto suo : in potentatibus salus dexteræ ejus.

Hi in curribus, et hi in equis : nos autem in nomine Domini Dei nostri invocabimur.

Ipsi obligati sunt et ceciderunt : nos autem surreximus et erecti sumus.

Domine, salvum fac regem + *et ex* : *audi nos in die qua invocaverimus* + *te* :

B PSALMUS DAVID [*ms. IN FINEM PSALMUS IPSI DAVID*].

Exaudiat te Dominus, in die tribulationis : protegat te nomen Dei Jacob.

Mittat tibi auxilium de sancto : et de Sion tueatur te.

Memor sit Dominus ⁵ *omnis sacrificii tui : et holocaustum tuum pingue fiat* [*ms. faciat*]. DIAPSALMA.

Tribuat tibi Dominus secundum cor tuum : et omne consilium tuum confirmet ⁶.

Lætabimur in salutari tuo : et in nomine Domini Dei nostri magnificabimur.

Impleat Dominus omnes petitiones tuas, nunc cognovi, quoniam salvum faciet [*ms. facit*] *Domini Christum suum : et exaudiet illum de cælo sancto suo, in potentatibus salus dexteræ ejus.*

Hi in curribus, et hi in equis : nos autem in nomine Domini Dei nostri magnificabimur.

Ipsi obligati sunt, et ceciderunt : nos autem surreximus, et erecti sumus.

Domine, salvum fac regem : et exaudi nos in die qua [*ms. in qua*] *invocaverimus te.*

PSALMUS XX.

IN FINEM ⁷, PSALMUS DAVID.

Domine, in virtute tua lætabitur rex : et super salutare tuum exultabit vehementer.

Desiderium cordis ejus tribuisti ei : et voluntate laborum ejus non fraudasti eum. DIAPSALMA.

Quoniam prævenisti eum in benedictionibus dulcedinis : posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso.

¹ Palatinus *ms.* obelum hunc omittit : Carus vocem quoque *enim* transverberat. Ad oram libri in eodem *ms.* *Diapsalma* rursus ascribitur.

² Minus iterum bene Palatinus *ms.* et Carus hunc obelum prætermittunt.

³ Verba, *in finem*, idem *ms.* tacet.

⁴ Verba *in finem* in Palatin. *ms.* non sunt. Mox exaltavit pro exultabit, sequior manus reposuit. Denique *Diapsalma* prætermittitur.

⁵ Rectissime emendatum Augustino *dominata*,

IN FINEM, PSALMUS DAVID [*ms. IPSI DAVID*].

Domine, in virtute tua lætabitur rex : et super salutare tuum exultabit vehementer.

D *Desiderium animæ ejus tribuisti ei : et voluntate laborum ejus non fraudasti eum* ⁸. DIAPSALMA.

Quoniam prævenisti eum in benedictionibus dulcedinis : posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso.

id est *delicta*, quemadmodum et Veronensis *ms.* recitat : tum *mundabor a delicto magno*, ex eodem.

⁶ Rectius iterum Veronensis *ms.* et Augustinus nomen *Dominus* hic omittunt.

⁷ Denuo ex Augustino Veronens. *ms.*, *Consilium tuum compleat. Exultabimus in salutari*, etc.